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Cordial Saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del
expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracién.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

ANEXO: 1

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
. ENViOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colombia

STAFF INTEGRAL
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JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
E.S.D
DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: UBANEL MUNOZ BANDA
RADICADO: 2019-01022

Ref.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, idenfificado con cédula de
ciudadania queaparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en
condicidon de apoderado de la parte demandante, me permito allegar al
proceso liquidacion del crédito de conformidad con lo ordenado en el
auto que ordena seguir adelante con la ejecucion

Del senor Juez,

Afentamente

—
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
CC. No 8163046
T.P 157745 DEL CSJ

Staff integral




Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Ubanel Mufioz Banda | 76001400303220190102200  22-10-2021
11171786
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$20,640,936 $11,295,037 $1,032,046 $32,968,019
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
Sl 13-07- 31- 19.28 28.82 0.0694 $20,640,936 $20,640,936 19  $272,247 $272,247 $0 $20,913,183
11171786 2019 07-
2019
01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695 $0 $20,640,936 31  $445,009 $717,255 $0 $21,358,191
2019 08-
2019
01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $20,640,936 30  $430,653 $1,147,909 $0 $21,788,845
2019 09-
2019
01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $20,640,936 31  $440,514 $1,588,423 $0 $22,229,359
2019 10-
2019
01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $0 $20,640,936 30 $424,918 $2,013,341 $0 $22,654,277
2019 11-
2019
01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $20,640,936 31  $436,624 $2,449,965 $0 $23,090,901
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $20,640,936 31  $433,752 $2,883,717 $0 $23,524,653
2020 01-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $20,640,936 29  $411,329 $3,295,046 $0 $23,935,982
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $20,640,936 31  $437,444 $3,732,489 $0 $24,373,425
2020 03-
2020
01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $20,640,936 30 $418,169 $4,150,658 $0 $24,791,594
2020 04-
2020
01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $20,640,936 31  $421,802 $4,572,460 $0 $25,213,396
2020 05-
2020
01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $20,640,936 30  $406,795 $4,979,255 $0 $25,620,191
2020 06-
2020
01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $20,640,936 31  $420,354 $5,399,609 $0 $26,040,545
2020 07-
2020
01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $20,640,936 31  $423,868 $5,823,478 $0 $26,464,414
2020 08-

2020



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $20,640,936 30  $411,393 $6,234,871 $0 $26,875,807
2020 09-
2020

01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $20,640,936 31  $419,734 $6,654,605 $0 $27,295,541
2020 10-
2020

01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $20,640,936 30  $401,179 $7,055,784 $0 $27,696,720
2020 11-
2020

01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $20,640,936 31  $406,646 $7,462,429 $0 $28,103,365
2020 12-
2020

01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $20,640,936 31  $403,724 $7,866,154 $0 $28,507,090
2021  01-
2021

01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $20,640,936 28  $368,799 $8,234,953 $0 $28,875,889
2021  02-
2021

01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634  $0 $20,640,936 31  $405,603 $8,640,555 $0 $29,281,491
2021 03-
2021

01-04- 30- 17.31 25.87 0.0631 $0 $20,640,936 30  $390,499 $9,031,054 $0 $29,671,990
2021  04-
2021

01-05- 31- 17.22 25.73 0.0628 $0 $20,640,936 31  $401,634 $9,432,688 $0 $30,073,624
2021 05-
2021

01-06- 30- 17.21 25.72 0.0627 $0 $20,640,936 30  $388,476 $9,821,164 $0 $30,462,100
2021 06-
2021

01-07- 31- 17.18 25.67 0.0626 $0 $20,640,936 31  $400,798 $10,221,962 $0 $30,862,898
2021 07-
2021

01-08- 31- 17.24 25.76 0.0628 $0 $20,640,936 31  $402,052 $10,624,014 $0 $31,264,950
2021 08-
2021

01-09- 30- 17.19 25.69 0.0627 $0 $20,640,936 30  $388,071 $11,012,086 $0 $31,653,022
2021 09-
2021

01-10- 22- 17.08 25.52 0.0623 $0 $20,640,936 22  $282,951 $11,295,037 $0 $31,935,973
2021 10-
2021
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